
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 123/2021 

REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 30 grudnia 2021 r.  

w sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników Politechniki Rzeszowskiej 

im. I. Łukasiewicza 

Na podstawie art. 126 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin wynagradzania pracowników Politechniki Rzeszowskiej 

im. Ignacego Łukasiewicza stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2 

Dodatek projektowy przyznany pracownikowi przed dniem wejścia w życie 

zarządzenia, staje się dodatkiem zadaniowym. 

§ 3 

Do spraw związanych z przyznawaniem nagród rektora dla nauczycieli akademickich 

za rok 2021 stosuje się szczegółowe zasady i tryb przyznawania nagród rektora dla 

nauczycieli akademickich za całokształt dorobku lub osiągnięcia uzyskane w 2021 r. 

w brzmieniu ustalonym zarządzeniem nr 117/2021 Rektora Politechniki Rzeszowskiej 

im. Ignacego Łukasiewicza z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany w Regulaminie 

wynagradzania pracowników Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza. 

§ 4 

Traci moc: Zarządzenie nr 28/2020 Rektora Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie Regulaminu wynagradzania 

pracowników Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza z późn. zm.    

  



 

 

§ 5  

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do 

wiadomości pracowników. 

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik 

Otrzymują:  

wszystkie jednostki organizacyjne Uczelni.  


	ZARZĄDZENIE Nr 123/2021 REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA z dnia 30 grudnia 2021 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


